niko
Typewritten text
We light what we love.
 We love what we do.
O
ut
do
or

10
•	 RIM is manufactured with fibrobetone technology.
•	 Lower pedestal and spacers are guaranteed for 15 years of rust.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 RIM fibrobeton teknolojisiyle üretilmektedir.
•	 Alt kaide ve ara parçalar 15 yıl paslanmama garantilidir.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY60023
NY60023.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY60023.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
10
0
cm

•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Galvanizli çelık boru
•	 Alüminyum döküm kollar.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
35
0
- 4
50
cm
NY60191
NY60191.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY60191.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
12

000028
29
•	 Galvanized steel pipe.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Tube part: RGB Opal skylight
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Galvaniz kaplamalı çelik boru.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Tüp kısmı: RGB Opal ışıklık
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY51550
NY51550.40	 40W LED	 3000K / 6040 lm
NY51150.52	 52W LED	 3000K / 8060 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
System
Efficiency
163lm/W

000030
31
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY50300
NY50300.50	 3x50W LED	 3000K / 5750 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
60cm
35
0-
45
0c
m
000031
32
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 IP67 Led module.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 IP67 Led modül.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY53601
NY53601.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY53601.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
200 cm
40
0
- 6
00
 c
m
000032
33
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 Ip67 Led module.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 IP67 Led modül.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY50602
NY50602.50	 50W LED	 3000K /   5750 lm
NY50602.50	 100W LED	 3000K / 11500 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
000033

000037
38
•	 The leaf part is produced by RIM fibrobeton technology.
•	 Galvanized steel pipe.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Yaprak kısmı RIM fibrobeton teknolojisiyle üretilmektedir.
•	 Galvaniz kaplamalı çelik boru.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY70012
NY70010.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY70010.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
270 cm
60
0

000038
39
•	 The leaf part is produced by RIM fibrobeton technology.
•	 Galvanized steel pipe.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Yaprak kısmı RIM fibrobeton teknolojisiyle üretilmektedir.
•	 Galvaniz kaplamalı çelik boru.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY70016
NY70016.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY70016.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
50
00
 m

000041
42
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 Tempered glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 Isıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY51019
NY51019.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY51019.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
000042
43
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 Tempered glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 Isıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY51010
NY51010.50	 60W LED	 3000K /   5750 lm
NY51010.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
000043
44
•	 Galvanized steel pipe.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Galvaniz kaplamalı çelik boru.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY53400
NY53400.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY53400.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
100cm
40
0-
60
0c
m
000044
45
•	 Galvanized steel pipe.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Galvaniz kaplamalı çelik boru.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY53420
NY53420.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY53420.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
200cm
40
0-
60
0c
m
000045
46
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 Tempered glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 Isıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY53750
NY53750.20	 20W LED	 3000K / 2300 lm
NY53750.50	 50W LED	 3000K / 5750 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
20cm
20cm
20cm

000046
47
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 Opal pleksiglass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 Opal pleksiglass.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY53800
NY53800.20	 20W LED	 3000K / 2300 lm
NY53800.50	 50W LED	 3000K / 5750 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
20cm
20cm
20cm

000047
48
•	 Aluminum profile body and armature.
•	 Tempered glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Alüminyum profil gövde ve armatür.
•	 Isıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatala
paslanmaz çeliktir.
NY50650
NY50650.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY50650.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
40
0c
m
90cm
000048
49
•	 Galvanized steel pipe.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Galvaniz kaplamalı çelik boru.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY70751
NY70751.60	 60W LED	 3000K /   5750 lm
NY70751.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
000049
50
•	 Galvanized steel pipe.
•	 Skylight heat-resistant glass.
•	 Aluminum led cooling body.
•	 Long lasting silicone gaskets are used.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel.
•	 Galvaniz kaplamalı çelik boru.
•	 Işıklık kısmı ısıya dayanıklı cam.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY70015
6
 -
 9
 m
et
er
NY70015.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY70015.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
000050
51

•	 Corrosion-resistant galvanized steel pipe.
•	 Led aluminum heat sink
•	 Tempered glass.
•	 Waterproof and durable silicone gaskets.
•	 Electrostatic polyester powder coating.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel com-
ponents.
•	 Doğrudan Power LED ışık kaynağı ile aydınlatma sistemi.
•	 Korozyona dayanıklı galvanizli çelik boru.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Isıya dayanıklı temperli cam.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Elektrostatik toz boya tekniği ile boyanmıştır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY71550
NY71550.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY71550.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
175 cm
LED’li
AY YILDIZ

•	 Direct Power lighting system with LED light source.
•	 Corrosion-resistant galvanized steel pipe.
•	 Led aluminum heat sink
•	 Tempered glass.
•	 Waterproof and durable silicone gaskets.
•	 Electrostatic polyester powder coating.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel components.
•	 Doğrudan Power LED ışık kaynağı ile aydınlatma sistemi.
•	 Korozyona dayanıklı galvanizli çelik boru.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Isıya dayanıklı temperli cam.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Elektrostatik toz boya tekniği ile boyanmıştır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY71551
NY71551.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY71551.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
NY71551.90	 90W LED	 3000K / 10350 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
175 cm
LED’li
AY YILDIZ

•	 Corrosion-resistant galvanized steel pipe.
•	 Led aluminum heat sink
•	 Tempered glass.
•	 Waterproof and durable silicone gaskets.
•	 Electrostatic polyester powder coating.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel com-
ponents.
•	 Doğrudan Power LED ışık kaynağı ile aydınlatma sistemi.
•	 Korozyona dayanıklı galvanizli çelik boru.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Isıya dayanıklı temperli cam.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Elektrostatik toz boya tekniği ile boyanmıştır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY50200
NY50200.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY50200.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
50
0-
60

•	 Corrosion-resistant galvanized steel pipe.
•	 Led aluminum heat sink
•	 Tempered glass.
•	 Waterproof and durable silicone gaskets.
•	 Electrostatic polyester powder coating.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel com-
ponents.
•	 Doğrudan Power LED ışık kaynağı ile aydınlatma sistemi.
•	 Korozyona dayanıklı galvanizli çelik boru.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Isıya dayanıklı temperli cam.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Elektrostatik toz boya tekniği ile boyanmıştır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY50250
NY50250.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY50250.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
287
50
0-

•	 Corrosion-resistant galvanized steel pipe.
•	 Led aluminum heat sink
•	 Tempered glass.
•	 Waterproof and durable silicone gaskets.
•	 Electrostatic polyester powder coating.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel com-
ponents.
•	 Doğrudan Power LED ışık kaynağı ile aydınlatma sistemi.
•	 Korozyona dayanıklı galvanizli çelik boru.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Isıya dayanıklı temperli cam.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Elektrostatik toz boya tekniği ile boyanmıştır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY70014
NY70014.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY70014.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
20
0
cm

•	 Corrosion-resistant galvanized steel pipe.
•	 Led aluminum heat sink
•	 Tempered glass.
•	 Waterproof and durable silicone gaskets.
•	 Electrostatic polyester powder coating.
•	 All external screws and bolts are made of stainless steel com-
ponents.
•	 Doğrudan Power LED ışık kaynağı ile aydınlatma sistemi.
•	 Korozyona dayanıklı galvanizli çelik boru.
•	 Alüminyum led soğutma gövdesi.
•	 Isıya dayanıklı temperli cam.
•	 Uzun ömürlü silikon contalar kullanılmaktadır.
•	 Elektrostatik toz boya tekniği ile boyanmıştır.
•	 Tüm dış vida ve aksamları civatalar paslanmaz çeliktir.
NY50075
NY50075.45	 45W LED	 3000K / 5175 lm
NY50075.60	 60W LED	 3000K / 6900 lm
CODE	     LAMP	       KELVIN / LUMEN
90cm
40
0-